平成 29 年 3 月 7 日

      愛  媛  大  学

愛媛大学と岡山理科大学が包括的連携協力協定を締結

（締結式を実施）

つきましては、下記のとおり締結式を行いますので、是非取材くださいますよう

お願いいたします。

なお、締結式終了後に、質疑応答の時間を設ける予定です。

記

日 時：平成 29 年 3 月 14 日（火）11:00～11:45 （受付 10:30）

場 所：愛媛大学本部 5階 第 1会議室(松山市道後樋又 10 番 13 号)

次 第：（１）開式の辞

（２）立会人及び出席者紹介

（３）学長挨拶   ・大橋 愛媛大学長

・柳澤 岡山理科大学長

      （４）立会人祝辞  ・上甲 愛媛県副知事

                ・菅 今治市長

（５）協定書に署名

      （６）記念撮影

（７）概要説明

（８）質疑応答

（９）閉式の辞

※内容については変更になる場合があります。

※送付資料2枚（本紙を含む）

このたび、愛媛大学と岡山理科大学は、これまで長年にわたり培ってきた実績を

基盤にして、互いに緊密かつ組織的な連携・協力体制を築くことにより、両大学の

広範囲な教育・研究を推進し、地域社会へ貢献することを目的として、包括的連携・

協力に関する協定を締結することとなりました。

本件に関する問い合わせ先

愛媛大学総務部総務課総務チーム

桐野 律子

TEL：089-927-9011 Fax：089-927-9025

E-mail：soumu@stu.ehime-u.ac.jp

PRESS RELEASE

学生中心の大学 地域とともに輝く大学 世界とつながる大学

国立大学法人愛媛大学と学校法人加計学園岡山理科大学との

包括的連携協力協定締結式

１．日 時

平成２９年３月１４日（火） １１時００分～１１時４５分

２．場 所

    愛媛大学本部 ５階 第１会議室

３．出席者

    ○愛媛大学長               大 橋 裕 一

    ○岡山理科大学長             柳 澤 康 信

  ４．立会人

    ○愛媛県副知事              上 甲 俊 史

    ○今治市長                菅   良 二

５．次 第（※内容については変更になる場合があります。）

    ○ 開式の辞

    ○ 立会人，出席者及び陪席者紹介

    ○ 学長挨拶

・大橋 愛媛大学長

・柳澤 岡山理科大学長

    ○ 立会人祝辞

     ・上甲 愛媛県副知事

     ・菅 今治市長

    ○ 協定書署名（※立会人移動）

    ○ 記念撮影

○ 概要説明

○ 質疑応答

○ 閉式の辞